
Info

123Nezávazné doporučené prodejní ceny. Všechny ceny bez DPH.

Označení Obj.č. €
Tiskárna  k vytištění uložených výsledků proplacho-
vacích a zkušebních programů, 1 kus papírové role,  
propojovací kabel USB, napěťový napáječ/nabíječka  
Ni-Mh 100 – 240 V, 50 – 60 Hz, 3 W 115604 R 560,00
Papírová role,  5ks-balení pro tiskárnu 090015 R 20,80
Kufr s vložkami , na tiskárnu, papírové role a další  
příslušenství 115703 R 77,70
REMS V-Jet TW,  dezinfekční jednotka pro rozvody pitné 
vody, k přivedení dávkovacího roztoku pro dezinfekci 115602 R 335,00
REMS Peroxi Color , 1l láhev dávkovacího roztoku  
REMS Peroxi k dezinfekci cca 100l objemu potrubního 
rozvodu, 20ml lahvička červeného barviva REMS Color  
k obarvení dávkovacího roztoku ke kontrole naplnění  
a vypláchnutí, pipeta ke kontrole účinnosti dávkovacího 
roztoku. 115605 R 90,20
Testovací tyčinky H2O2 0 – 1000 mg/l, 100 kusů ,  
ke kontrole koncentrace dezinfekčního roztoku 091072 78,40
Testovací tyčinky H2O2 0 – 50 mg/l, 100 kusů ,  
ke kontrole úplného vypláchnutí dezinfekčního  
roztoku po dezinfekci 091073 78,40
REMS V-Jet H , čistící a konzervační jednotka  
pro radiátory a plošné topné systémy, k přivedení  
čistícího prostředku a protikorozní ochrany. 115612 R 335,00
REMS CleanH  1 l láhev čistícího prostředku pro  
radiátory a plošné topné systémy, ke kontrole naplnění  
a vypláchnutí obarvena zeleně, pro ca. 100 l objemu  
potrubního rozvodu. 115607 R 62,80
REMS NoCor  1 l láhev protikorozní ochrany ke  
konzervaci radiátorů a plošných topných systémů,  
ke kontrole naplnění a vypláchnutí obarvena modře,  
pro ca. 100 l objemu potrubního rozvodu. 115608 R 67,40
Kryt  na ochranu stroje při přepravě a při skladování 115677 R 43,20
Kufr systému L-Boxx  na hadice 579600 RMP 219,00

REMS CleanM Čistič strojů

Kvalitní německý výrobek

Vysoce účinný čistič strojů k rychlému a spolehlivému 
uvolňování olejnatých a mastných nečistot všeho  
druhu. K čištění a odmašťování strojů, nástrojů apod.  
Pro řemeslo a průmysl.

REMS CleanM – čistěji to nejde.  
Obzvláště vysoký čistící účinek.
Speciálně k rychlému a spolehlivému uvolňování olejnatých a mastných nečistot 
všeho druhu. Snadno biologicky odbouratelný podle OECD 302 B. Bez látek  
poškozujících životní prostředí.

Univerzální čistič pro řemeslo a průmysl. K čištění a odmašťování strojů a nástrojů. 

Lze používat i k odstraňování vápenatých usazenin. 

Mechanický rozprašovač REMS CleanM.

Rozsah dodávky
REMS CleanM. Vysoce účinný čistič strojů k rychlému a spolehlivému  
uvolňování olejnatých a mastných nečistot. K čištění a odmašťování strojů,  
nástrojů apod. 

Balení Obj.č. €
Rozprašovač 500 ml 140119 R 21,40

REMS Multi-Push SL/SLW
Elektronická proplachovací jednotka a jednotka  
pro zkoušení tlaku s kompresorem


